
Västerås Snabbindex 
 

Detaljhandeln fortsätter att återhämta sig efter ned-
gången under pandemin. Kunderna har hittat tillbaka 
till butikerna, inte minst sko och konfektionsbutikerna. 
 

Totalt visar Västerås Snabbindex på ett ökning försälj-
ning med 8%  för helåret 2021. Trots återhämtningen 
är det en bit kvar för att komma tillbaka till den om-
sättningen man hade innan pandemin. 
 

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilin-
dex som rör kläder och skor, men är fortsatt tunga på 
dessa branscher. I Stilindex ingår förutom de fysiska 
butikerna, även den e-handel som sker via svenska bo-
lag.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgif-
ter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås    Stil kläder     Stil skor 
November 2021   8 %           55 %            64 % 
December          28 %         43 %           72 % 
Januari 2022      - 9 %          11 %          -24 % 
Februari         17 %          22 %             3 % 

Nyhetsbrev 
April 2022 

Aktuell information från  
Västerås Handel 

Västerås Handel  
 

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla       
medlemmar och andra med intresse för handeln i     
Västerås.  
 

Föreningen är den samlande organisation för den 
lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 
lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Väs-
terås. Bli medlem du med. Vi tar ingen  service-
avgift, utan bara en årlig medlemsavgift.   

www.vasterashandel.se       info@vasterashandel.se 

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Detaljhandelns utveckling i Västerås 
 
Under hösten presenteras varje år olika rapporter med 
statistik över hur detaljhandeln utvecklats förgående 
år.  
 

Tillsammans med Västerås Stad, Västerås Citysam-
verkan och Erikslunds tar vi också fram uppgifter på 
hur handeln utvecklas fördelat på de tre stor handels 
områdena i Västerås. Dessa rapporter användas i olika 
sammanhang, men främst för att förstå vad som hän-
der i staden. Tyvärr kommer rapporten 8-10 månader 
efter årets slut, vilket gör att dom redan känns gamla 
när de ska presenteras. 
 

Svensk Handel och SCB tar månadsvis fram statisk 
över handelns utveckling per månad för hela Sverige. 
Västerås Handel gör det samma via vårt Snabbindex. 
Västerås Handel har också en ambition att också ta in 
förändringen i antal kunder.  
 

Alla dessa rapporter är viktiga för handeln ska kunna 
påverka politiker och tjänstemän i Västerås stad samt 
andra aktörer som är med och utvecklar städerna. 
 

Ju fler som rapporterar ju bättre och säkrare blir     
rapporterna.  
 

Det ända du behöver göra är att ange hur 
försäljningen har förändrats i % för före-
gående månad mot motsvarande månad 
året innan. Kan ni också lämna uppgift på 
hur antalet kunder förändrats är det också 
en uppgift vi gärna tar.  
 

Skicka senaste månadens förändring redan 
idag till snabbindex@vasterashandel.se 
 

Alla uppgifter hanteras av Göran Sundström hos oss 
på Västerås Handel med full sekretess och ingen an-
nan ser eller får höra hur någon enskild butik/företag 
har utvecklats.  
 

Så hjälp till du med för göra rapporterna ännu säkrare 
och framförallt att vi snabbare kan se förändringar.  

E-handeln tappat fart 
 
Under pandemin ökade e-handeln kraftigt, men under 
senaste månaderna när kunder åter hittat tillbaka till de 
fysiska butikerna har e-handeln backat.  
   SCB  Svensk Handel 
December   - 1 %         - 24 % 
Januari 2022   7 %           - 4 % 
Februari   -2 %         - 17 % 
 
Det största tappet syns hos utländska e-handelsbolag. 
Det visar att kombinationen fysisk handel och e-
handel är viktig. 


